2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ № ____
К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ ОТ  _________ № ___
город Иркутск

 «___» _________ 202_г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Иркутский государственный университет», в лице проректора по учебной работе Вокина А.И., действующего на основании доверенности от 06.10.2022 г. № Д/01-07-41с одной стороны, именуемое в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и  _______________________________Иванов Иван Иванович__________________________________

фамилия, имя, отчество

_________________Доцент, кафедры геологии нефти и газа геологического факультета____________________,
(должность, подразделение в ФГБОУ ВО «ИГУ»)
именуемый (ая) в дальнейшем «Работник» с другой стороны,  заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – соглашение) к трудовому договору от _______________ №____ (далее - трудовой договор)  о нижеследующем:

1. В соответствии с Постановлением Минтруда РФ от 30 июня 2003 г. №41 «Об особенностях работы по совместительству педагогических, медицинских, фармацевтических работников и работников культуры»», Стороны настоящего соглашения согласились:

Работник совмещает работу по должности Доцента, кафедры геологии нефти и газа геологического факультета

(должность, подразделение)

с работой на условиях почасовой оплаты в пределах рабочего времени в объеме 267 час.  с 01 сентября 2022 г. по  01 июля 2023 г. с оплатой в размере 428 руб. в час.
Оплата осуществляется  на основании заявления в дни выплаты заработной платы.
2. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью трудового договора, составлено в двух экземплярах, по одному для Работника и Работодателя. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу, один из которых храниться у Работодателя в личном деле Работника, второй – у Работника.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с ____ ____________ _______ года.
	Работодатель

Вокин А.И.
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Иркутский государственный

университет» (ФГБОУ ВО «ИГУ»)

664003, г. Иркутск, ул. Маркса, 1

Тел.:(3952)52-19-00

факс: (3952)24-22-38

ОКПО 02068226, ОГРН 1033801008218

ИНН/КПП 3808013278/380801001

Начальник управления кадров

________________ Н.В. Валова

__________________

Начальник юридического управления

_______________ В.В. Самородова

_______________

	Работник

_________________/Иванов И.И.
            подпись                         инициалы, фамилия
Адрес: г.Иркутск, м/н Приморский, 52-12
паспорт серия 2500 номер 000000

дата выдачи 01.01.2022 кем выдан ГУ МВД России по г.Иркутску_______________________________________

№ страхового пенсионного свидетельства

000-000-000-000
ИНН 000000000000000000000
Экземпляр дополнительного соглашения получил _________________